

# ÅRSREDOVISNING

för  
**K.Linnér AB**

Org.nr. 559299-8511

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Kenneth Linnér, Styrelseledamot  
2024-06-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva personaluthyrning inom marin entreprenad och därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Västra Götalands län, Härryda.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 259 287	968 035	608 010
Resultat efter finansiella poster	419 935	364 361	47 187
Soliditet (%)	67,95	60,79	51,05
Balansomslutning	2 183 680	1 899 014	1 696 946

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av fler uppdrag och ökad försäljning.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	36 228	288 191	349 419
Balanseras i ny räkning		288 191	-288 191	0
Årets resultat			329 347	329 347
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>324 419</u>	<u>329 347</u>	<u>678 766</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	324 419
Årets resultat	<u>329 347</u>
	<b>653 766</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>653 766</u>
	<b>653 766</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 259 287	968 035
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 259 287</u>	<u>968 035</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-401 079	-195 052
Personalkostnader	2	-319 927	-297 445
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-99 475</u>	<u>-97 626</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-820 481</u>	<u>-590 123</u>
<b>Rörelseresultat</b>		438 806	377 912
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 098	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-19 969</u>	<u>-13 598</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-18 871</u>	<u>-13 551</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		419 935	364 361
<b>Resultat före skatt</b>		419 935	364 361
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-90 588	-76 170
<b>Årets resultat</b>		<u>329 347</u>	<u>288 191</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	422 800	483 200
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>242 653</u>	<u>77 128</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>665 453</b>	<b>560 328</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>1 143 000</u>	<u>963 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 143 000</b>	<b>963 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 808 453</b>	<b>1 523 328</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		206 409	254 636
Övriga fordringar		40 640	10 351
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>17 246</u>	<u>5 899</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>264 295</b>	<b>270 886</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>110 932</u>	<u>104 800</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>110 932</b>	<b>104 800</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>375 227</b>	<b>375 686</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 183 680</b>	<b>1 899 014</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		324 419	36 228
Årets resultat		329 347	288 191
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>653 766</u>	<u>324 419</u>
<b>Summa eget kapital</b>		678 766	349 419
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 014 000	1 014 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>1 014 000</u>	<u>1 014 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		171 903	261 883
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>171 903</u>	<u>261 883</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		90 890	91 800
Leverantörsskulder		30 845	0
Skatteskulder		123 880	53 510
Övriga skulder		58 396	115 402
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	13 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>319 011</u>	<u>273 712</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 183 680</b>	<b>1 899 014</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	604 000	604 000
	Utgående anskaffningsvärden	604 000	604 000
	Ingående avskrivningar	-120 800	-60 400
	Årets avskrivningar	-60 400	-60 400
	Utgående avskrivningar	-181 200	-120 800
	Redovisat värde	422 800	483 200

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	186 132	130 432
	Inköp	204 600	55 700
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>390 732</b>	<b>186 132</b>
	Ingående avskrivningar	-109 004	-71 778
	Årets avskrivningar	-39 075	-37 226
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-148 079</b>	<b>-109 004</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>242 653</b>	<b>77 128</b>
<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	963 000	893 000
	Inköp	180 000	70 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 143 000</b>	<b>963 000</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 143 000</b>	<b>963 000</b>
<b>Not 6</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Förfaller mellan 2 och 5 år	171 903	261 883

## Övriga noter

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Härryda

Kenneth Linnér  
Kenneth Linnér

2024-06-25